
SGŘ č. 6/2013 verze 2.0
Příloha č. 2

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupena:
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČ:65993390 DIČ: CZ65993390
bankovní spojení: číslo účtu:
jako „Prodávající" na straně jedné

a

SAMSON PRAHA, spol. s.r.o.
se sídlem: Týnská 622/17 110 00 Praha 1, Česká Republika
zastoupená:
IČ: 48539589 DIČ: CZ 48539589
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 1, oddíl C, složka 19476 
bankovní spojení: číslo účtu:
jako „Kupující" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích v platném znění tuto

KUPNÍ SMLOUVU
k prodeji vytěženého materiálu získaného při výstavbě oplocení dálnice D1 (Úsek 09)

číslo: 02PT-004886

I.

Předmět smlouvy

1.1. Prodávající je příslušný hospodařit s vytěženým materiálem získaným při realizaci akce „D1 
modernizace -  úsek 09, EXIT 66 Loket -  EXIT 75 Hořice - Oplocení stavby".

1.2. Tento materiál je pro Prodávajícího v souladu s ustanovením § 14 odst. 7 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném 
znění (dále jen „Zákon o majetku ČR") nepotřebný a rozhodnutí o této skutečnosti bylo vydáno 
dne 2 1 -12- 2018

1.3. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - ocelové konstrukce určené ke 
šrotu v celkovém množství 4,57292 tun (dále jen „Předmět prodeje"), který Prodávající touto 
smlouvou prodává a předává Kupujícímu a Kupující Předmět prodeje kupuje a zavazuje se ve 
stanoveném čase převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle článku II. této 
Smlouvy.

II.

Kupní cena

2.1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena prodávaného Předmětu prodeje, v souladu s 
ustanovením § 22 odst. 1 Zákona o majetku ČR, činí 9 145,84 Kč bez DPH (tj. ocelové 
konstrukce určené ke šrotu v celkovém množství 4,57292 tun).

2.2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena včetně příslušného DPH bude Kupujícím uhrazena 
do třiceti (30) dnů po obdržení faktury od Prodávajícího. Nebude-li kupní cena ve stanoveném 
termínu uhrazena, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu smluvní úrok ve výši 0,1 % z 
nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.



SGŘ č. 6/2013 verze 2.0
Příloha č. 2

I I I .

Podmínky prodeje
3.1. Prodávající je povinen průběžně, nejpozději však 

předání Předmět prodeje Kupujícímu ve sjednaném 
-  usek 09, EXIT 66 Loket -  EXIT 75 Hořice".

ve lhůtě pro dokončení stavby připravit k 
místě převzetí, kterým je „D1 modernizace

3'2' f řlí f dHě' Še KuPu<ldl za P°dmlnek stanovených v odět 3 1
«  V tomto

3 3 Í S S , Stra; y se d° h° dl''' 2e v PřiPadd. že Kupující ve lhůtě uvedené v odst 3 1 nenřavezme 
za každý f S S S ^ 3 ^ '^ JSrenrhraC,“ Pr° dáVai,C'mu smluml ™  v f i i ' % a Kupní cený

IV.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Další ujednání

Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  ide o ooužitv 

kvalitu kupujícím “  “  Sm'UVnl S,rany ddh° d,y' ža "a'za iad°

íssk rszrsrr

SS ^  Pra te" * °  P « P dd uhr^cti,. í  3 0 ^ 3o i ' r u i m Oa S ere

řldi př,slušnými ustano''e" ,mi 0M a" skéh°  — • a

Š sS S S 1”"™—1syswasss
ItrL T b d ®  jednoUZaVlrá ^  dV° “ ''yho,ovenich s Pla<"°s« originálu, z nichž každá smluvní

V Praze dne 2 1 2916
V P raze dne  -  3 -01- 2017

za Prodávajícího:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

za Kupujícího

SAMSON PRAHA, spol. s.r.o.


